

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi :**

**Dotyczy:** postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę spodni i bluz piżamowych.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby piżamy wykonane były z niepyłającej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości poliestru co najmniej 52% co będzie potwierdzone w karcie technicznej tkaniny załączonej do postępowania lub na wezwanie Zamawiającego?  
*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany skład materiałowy z zachowaniem wymaganej gramatury, który musi być potwierdzony w karcie technicznej tkaniny załączonej do oferty.*
2. Czy Zamawiający dopuści piżamy w kolorze białym z niebieskim printem (nadrukiem) motywu liści i kropek? Proponowana tkanina jest dedykowana na piżamy i cieszy się dobrą opinią w Szpitalach.  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane dostawy.*
3. W związku z tym, że piżamy nie są wyrobem medycznym, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania w formularzu cenowym klasy medycznej produktu.  
*Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu podawania klasy medycznej produktu dla piżam - w formularzu należy wpisać " nie dotyczy" lub zostawić puste miejsce.*

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

*(Podpis osoby uprawnionej)*